
AKCE, jaro 2018    

 

Při přezutí pneumatik, nebo celých kol ze zimních na letní, vám nabízíme 

možnost kontroly a seřízení podvozku vašeho vozu ( geometrie ) za akční cenu. 

Odchylky v seřízení geometrie nemusí  být  při jízdě pozorovatelné a i zkušený 

řidič  nemusí o případné odchylce vědět.  Tyto drobné odchylky, které mohou 

zapříčinit vážné problémy spolehlivě odhalí naše laserová geometrie.   

 

GEOMETRIE PODVOZKU 

ZA  450,- Kč včetně DPH.  
Standardní cena je 1130,- Kč včetně DPH.  

 

Co vlastně kontrolou a seřízením geometrie získáte? 

° Prodloužíte životnost vašich pneumatik - nebudou se sjíždět. 

° Bezpečnost – zajistíte tím správnou funkci pneumatik, jejich přilnavost  

   a vedení na vozovce. 

° Úspora pohonných hmot – špatná geometrie může mít vliv na spotřebu. 

° Špatná geometrie podvozku může mít vliv na životnost uložení náprav – čepy,  

   silentbloky. 

 

Výrobce doporučuje kontrolu geometrie vždy při přezutí pneumatik. 

Akce platí od 1.3.2018 – 30.6.2018 


